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Hallituksen esitys Eduskunnalle ihmishengen tunrallisuudesta 
merellä vuonna 1974 tehdyn kansainvälisen yleissopimuksen liit
teeseen tehdyn muutoksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hy
väksyisi ihmishengen turvallisuudesta me
rellä vuonna 1974 tehdyn kansainvälisen 
yleissopimuksen (SOLAS-yleissopimus) liit
teeseen 24 päivänä toukokuuta 1994 tehdyn 
muutoksen. Muutoksella hyväksyttiin 
SOLAS-yleissopimuksen liitteeseen uusi IX 
luku, jolla kansainväliset turvallista johta
mista koskevat säännöt (Intemational Safety 
Management Code, !SM-säännöstö) otettiin 
SOLAS-yleissopimuksen osaksi, jolloin niis
tä tuli pakollisia. Uutta lukua sovellettaisiin 
osaan aluksista 1 päivästä heinäkuuta 1998 
ja muihin aluksiin viimeistään 1 päivästä 
heinäkuuta 2002. 

ISM -säännöstö on sisällytetty Suomen 
kansalliseen lainsäädäntöön 17 päivänä maa
liskuuta 1995 annetulla lailla merilain muut
tamisesta (36911995) sekä samana päivänä 

annetulla lailla alusturvallisuuden valvonnas
ta (37011995). Mainitut lait ovat tulleet voi
maan 1 päivänä maaliskuuta 1996. Tarkem
mat säännökset laivanisännän turvallisuus
johtamisjärjestelmästä ja aluksen turvalliseen 
käyttöön liittyvistä johtamisjärjestelyistä on 
annettu 26 päivänä tammikuuta 1996 anne
tulla asetuksella (66/1996). Asetus on tullut 
voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1996. 

SOLAS-yleissopimuksen liitteeseen ehdo
tettu muutos katsotaan hyväksytyksi 1 päivä
nä tammikuuta 1998, jollei siihen mennessä 
yli kolmasosa sopimuspuolista tai sopimus
puolet, joiden yhteinen kauppalaivasto brut
totonnistoltaan on vähintään 50 prosenttia 
koko maailman kauppalaivastosta, ilmoita 
vastustavansa sitä. Mikäli muutos katsotaan 
hyväksytyksi, se tulee voimaan 1 päivänä 
heinäkuuta 1998. 

YLEISPERUSTELUT 

1. Nykytilanne 

Kansainvälinen sääntely 

Kansainvälisessä liikenteessä olevia aluk
sia koskevien määräysten yhtenäistämiseksi 
on Kansainvälisessä merenkulkujärjestössä 
(IMO) valmisteltu useita kansainvälisiä 
yleissopimuksia. Eräs tärkeimmistä on ih
mishengen turvallisuudesta merellä vuonna 
1974 tehty kansainvälinen yleissopimus 
(SopS 1111981 ), jäljempänä SOLAS-yleisso
pimus. Yleissopimus asettaa vaatimuksia 
aluksille ja niiden laivahenkilökunnalle. On-
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nettomuudet voivat kuitenkin johtua osittain 
laivanisännän maissa olevan organisaation 
virheistä ja laiminlyönneistä. Eräiden suurten 
kansainvälistä huomiota herättäneiden onnet
tomuuksien johdosta IMO:ssa alettiin val
mistella suositusta, jossa kiinnitettiin erityis
tä huomiota laivanisännän maissa olevan 
organisaation toimintaan. 

Ensimmäinen asiaa koskeva päätöslausel
ma hyväksyttiin vuonna 1989. Sitä uudistet
tiin vuonna 1991 ja saatujen kokemusten 
valossa korjattu versio hyväksyttiin IMO:n 
18. yleiskokouksessa 4 päivänä marraskuuta 
1993. Päätöslauselma määrää kansainvälisis-
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tä menettelysäännöistä alusten turvalliseksi 
käyttämiseksi ja merien pilaantumisen estä
miseksi (lnternational Management Code for 
the Safe Operation of Ships and for Polluti
on Prevention, Res. A.741(18)). Päätöslau
selmaan sisältyvät kansainväliset turvallista 
johtamista koskevat säännöt (lnternational 
Safety Management Code, !SM-säännöstö). 
Niiden tarkoituksena on taata turvallisuus 
merellä, estää henkilövahingot ja hengenme
no sekä torjua ympäristön, erityisesti me
riympäristön, ja omaisuuden vahingoittumi
nen. Päätöslauselmassa IMO kehottaa jäsen
valtioiden hallituksia saattamaan !SM-sään
nöstö voimaan kansallisesti niin pian kuin 
mahdollista ja viimeistään 1 päivänä heinä
kuuta 1998. 

Päätöslauselmassa ilmaistun pakollista 
soveltamista koskevan kannan mukaisesti 
SOLAS-yleissopimuksen sopimuspuolet 
päättivät Lontoossa pidetyssä sopimuspuol
ten konferenssissa 24 päivänä toukokuuta 
1994 ottaa SOLAS-yleissopimuksen liittee
seen uuden IX luvun, jolla !SM-säännöstö 
tulisi yleissopimuksen osaksi, jolloin siitä 
tulisi pakollinen. SOLAS-yleissopimuksen 
liitteen uuden IX luvun mukaan varustamon 
ja aluksen on noudatettava ISM-säännöstön 
asettamia vaatimuksia. Lukua sovellettaisiin 
osaan aluksista 1 päivästä heinäkuuta 1998 
ja muihin aluksiin viimeistään 1 päivästä 
heinäkuuta 2002. 

Suomen lainsäädäntö 

ISM -säännöstö on Suomessa sisällytetty 
lainsäädäntöön 17 päivänä maaliskuuta 1995 
annetulla lailla merilain muuttamisesta 
(369/1995) sekä samana päivänä annetulla 
lailla alusturvallisuuden valvonnasta 
(370/1995). Mainittuja muutoksia koskevas
sa hallituksen esityksessä (He 344/1994 vp.) 
on nimenomaan mainittu, että muutosten 
keskeisenä tavoitteena on alusturvallisuuden 
parantaminen ja että tähän pyritään saatta
malla Suomessa kansallisesti voimaan 
SOLAS-yleissopimuksen osaksi otettu lai
vanisännän turvallisuus j ohtami sj ärjestelmää 
koskeva !SM-säännöstö. 

Laivanisännän turvallisuusjohtamisjärjes
telmää koskevat säännökset on edellä maini
tulla muutoksella sisällytetty merilain 1 lu
kuun. Laki sisältää yleissäännöksen sekä 
valtuutussäännöksen, jonka nojalla asetuksel
la ja alemmanasteisilla määräyksillä sääde
tään asiasta tarkemmin. Suomalaisen lai-

vanisännän lisäksi turvallisuusjohtamisjärjes
telmää sovelletaan sellaiseen ulkomaalaiseen 
laivanisäntään, joka harjoittaa kaur.pameren
kulkua Suomen vesialueella. Menlaki sisäl
tää myös rangaistussäännöksen laivanisännän 
turvallisuusjohtamisjärjestelmää koskevien 
säännösten ja määräysten rikkomisesta. 

Alusturvallisuuden valvonnasta annetussa 
laissa olevan määritelmän mukaan aluksen 
turvalliseen käyttöön liittyvät johtamisjärjes
telyt ja laivanisännän turvallisuusjohtamisjär
jestelmä ovat osa alusturvallisuutta. 

Mainitun lain mukaan varsinaisena valvon
taviranomaisena toimii merenkulkulaitos. 
Valvontaviranomaisen oikeudet määritellään 
laissa tarkasti. 

Pääsääntöisesti aluksen katsotaan täyttävän 
alusturvallisuudesta annetut säännökset ja 
määräykset, jos sillä on vaadittavat todistus
ja turvallisuuskirjat. Mikäli säännöksiä ja 
määräyksiä ei noudateta, valvontaviranomai
nen voi antaa määräyksen havaittujen puut
teiden tai epäkohtien korjaamiseen. Lisäksi 
määräystä voidaan tehostaa käyttämällä uh
kasakkoa tai keskeyttämisuhkaa uhkasakko
lain (1113/1990) mukaisesti. Viime kädessä 
valvontaviranomaisella on velvollisuus ryh
tyä toimenpiteisiin aluksen pysäyttämiseksi, 
sen käytön rajoittamiseksi taikka sen varus
teen, laitteen, toiminnan tai järjestelyn käy
tön kieltämiseksi. Lisäksi alusturvallisuuden 
valvontaa koskeva laki sisältää säännökset 
rangaistusseuraamuksista, vaitiolovei volli
suudesta ja sen rikkomisen seuraamuksista 
sekä muutoksenhausta. 

Lait merilain muuttamisesta (369/1995) ja 
alusturvallisuuden valvonnasta (370/1995) 
on saatettu voimaan 26 päivänä tammikuuta 
1996 annetulla asetuksella ( 6111996). Lait 
ovat tulleet voimaan 1 päivänä maaliskuuta 
1996. 

Tarkemmat säännökset laivanisännän tur
vallisuusjohtamisjätjestelmästä on Suomessa 
annettu 26 päivänä tammikuuta 1996 asetuk
sella laivanisännän turvallisuusjohtamisjär
jestelmästä ja aluksen turvalliseen käyttöön 
liittyvistä johtamisjärjestelyistä (66/1996). 
Asetuksella on säädetty ISM-säännöstön 
vaatimat määräykset Suomessa voimaan. 
Asetusta sovelletaan alukseen, jota käytetään 
kauppamerenkulkuun Suomen vesialueella, 
ja suomalaiseen alukseen myös Suomen ve
sialueen ulkopuolella sekä edellä mainitun
laisen aluksen suomalaiseen laivanisäntään 
sekä sellaiseen ulkomaalaiseen laivanisän
tään, joka harjoittaa kauppamerenkulkua 
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Suomen vesialueella. Asetusta ei kuitenkaan 
sovelleta ro-ro-matkustaja-aluksiin eikä nii
den laivanisäntiin siltä osin kuin niistä sää
detään ro-ro-matkustaja-alusten turvallisuus
johtamisesta annetussa neuvoston asetukses
sa (EY) N:o 3051/95. 

Asetuksen 3 §:n mukaan laivanisännällä 
on oltava ISM-säännöstön mukainen turvalli
suusjohtamisjärjestelmä. Laivanisäntä vastaa 
turvallisuusjohtamisjärjestelmän toteuttami
sesta ja ylläpitämisestä. Turvallisuusjohta
misjärjestelmän ylläpitämisestä ja toiminnas
ta aluksella vastaa kuitenkin aluksen päällik
kö. Alusturvallisuuden valvontaa koskevassa 
laissa tarkoitetut valvontaviranomaiset valvo
vat asiakirjoihin ja toimintaan kohdistuvilla 
tarkastuksilla, että turvallisuusjohtamisjärjes
telmä on ISM-säännöstössä asetettujen ehto
jen mukainen. Merenkulkuhallitus antaa tar
kastuksessa hyväksytylle laivanisännälle vaa
timustenmukaisuusasiakirjan ja alukselle tur
vallisuusjohtamistodistuksen. 

Asetus on tullut voimaan 1 päivänä heinä
kuuta 1996. Asetusta sovelletaan sen 11 §:n 
mukaan porrastaen erityyppisiin aluksiin. 

Joulukuun 22 päivänä 1994 annetussa Eu
roopan unionin neuvoston päätöslauselmassa 
kehotettiin komissiota tekemään ehdotus 
ISM-säännöstön etukäteiseksi pakolliseksi 
soveltamiseksi ro-ro-matkustaja-aluksiin, 
jotka liikennöivät säännöllisesti Euroopan 
satamiin tai satamista. Komission ehdotuk
sen perusteella neuvosto antoi 8 päivänä jou
lukuuta 1995 asetuksen (EY) N:o 3051195 
ro-ro-matkustaja-alusten turvallisuusjohtami
sesta. Asetuksen liitteenä on !SM-säännöstö. 
Asetus on tullut voimaan 1 päivänä tammi
kuuta 1996 ja sitä on sovellettu 1 päivästä 
heinäkuuta 1996. 

Neuvoston asetuksen tarkoituksena on pa
rantaa Euroopan yhteisön jäsenvaltioiden 
satamiin tai satamista säännöllisesti liiken
nöivien ro-ro-matkustaja-alusten turvallista 
johtamista, turvallista toimintaa ja ympäris-

tön pilaantumisen ehkäisemistä varmistamal
la, että ro-ro-aluksella liikennöivät yhtiöt 
noudattavat !SM-säännöstöä. Asetuksen pe
rusteella ISM -säännöstöä tulee noudattaa 
niin kuin se olisi sitova. Asetusta sovelletaan 
kaikkiin yhtiöihin, jotka liikennöivät sään
nöllisesti vähintään yhdellä ro-ro-aluksella 
Euroopan yhteisön jäsenvaltion satamaan tai 
satamasta huolimatta siitä, minkä lipun alla 
alus purjehtii. 

2. Esityksen vaikutukset 

Koska !SM-säännöstö on Suomessa jo saa
tettu kansallisesti voimaan lailla merilain 
muuttamisesta (36911995) ja lailla alustur
vallisuuden valvonnasta (37011995) sekä 
neuvoston asetuksella (EY) N:o 3051/95, ei 
esityksellä ole taloudellisia tai organisatori
sia vaikutuksia. 

3. Asian valmistelu 

Hallituksen esitys SOLAS-yleissopimuksen 
liitteen muutoksen hyväksymisestä on val
misteltu virkatyönä liikenneministeriössä. 
Esitysehdotuksesta ei ole pyydetty lausunto
ja. 

Merilain muuttamista ja lakia alusturvalli
suuden valvonnasta koskeneen hallituksen 
esityksen (HE 34411994 vp.) valmistelun 
yhteydessä pyydettiin lausunnot oi
keusministeriöltä, sisäasiainministeriöltä, 
puolustusministeriöltä, valtiovarainministe
riöltä, kauppa- ja teollisuusministeriöltä, ym
päristöministeriöltä, työministeriöltä, sosiaa
li- ja terveysministeriöltä, tullihallitukselta, 
vesi- ja ympäristöhallitukseJta, Ahvenan
maan maakuntahallitukselta, Abo Akademin 
meri- ja kauppaoikeuden instituutilta, meren
kulun työnantaja- ja työntekijäjärjestöiltä, 
Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitolta, 
Suomen Kuntaliitolta ja Suomen Satamalii
tolta. 



4 HE 172/1997 vp 

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT 

1. Sopimusmuutoksen sisältö 

Sopimusmuutoksella lisätään SOLAS
yleissopimuksen liitteeseen uusi IX luku 
II Alusten turvallisuusjohtaminen II. 

Liitteen 1 sääntö sisältää määritelmiä. Sen 
mukaan kansainvälisellä turvallisuusjohta
missäännöstöllä (ISM -säännöstö) tarkoitetaan 
IMO:n päätöslauselmalla A.741(18) antamaa 
alusten turvallista toimintaa sekä ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemistä koskevaa kan
sainvälistä johtamissäännöstöä. 

ISM-säännöstössä kiinnitetään huomiota 
siihen, että jokaisella varustamolla pitäisi 
olla muun muassa vahvistettu turvallisuus
johtamisjärjestelmä, johon kuuluvat turvalli
suuspolitiikka, turvaohjeet-ja toimet, määri
tellyt toimivallan tasot, viestintäyhteydet maa
ja alushenkilöstön kesken, raportointi onnet-

tomuuksista ja määräysten noudattamisen 
laiminlyönnistä sekä menettelytavat, joilla 
valmistaudutaan hätätilanteisiin ja kohdataan 
ne. 

Järjestelmään pitäisi sisältyä menettely va
rustamon sisäistä tarkastusta ja johtamisen 
arviointia varten. Sääntöjen tarkoittaman teh
tävän toteuttamiseksi tarpeellisten henkilöi
den vastuu, toimivalta ja keskinäiset suhteet 
olisi määrättävä. Niiden tulisi olla kirjallisi
na todettavissa. Lisäksi varustamon olisi var
mistettava, että sen turvallisuuspolitiikkaa 
ylläpidetään niin maalla kuin merelläkin. 
Laivanisännän olisi varmistettava, että aluk
sen henkilökunnalla on riittävä pätevyys ja 
kokemus ja että se saa turvaohjeet tietoonsa, 
ymmärtää ne sekä harjaantuu käyttämään 
niitä. Varustamon organisaation tulisi aina 
kyetä vastaamaan varustamon alusten koh
taamiin ongelmiin ja vaaratilanteisiin. Tur
vallisuusjärjestelmään tulisi sisältyä riskien 
raportointi, tutkiminen ja analysointi sekä 
korjaamistaimien täytäntöönpano. Turvalli
suusjärjestelmän esittämisellä kirjallisessa 
muodossa olisi keskeinen osa valvonnan 
kannalta. Varustamon olisi aika ajoin tarkis
tettava turvallisuusjohtamisjärjestelmänsä, 
arvioitava se uudelleen ja korjattava havaitut 
puutteet. 

Lisäksi 1 säännössä määritellään liitteen 
tarkoituksiin yhtiö, öljysäiliöalus, kemikaa
lisäiliöalus, kaasusäiliöalus, kiinteää irtolas
tia kuljettava alus, rannikon edustalla oleva 
liikkuva porausyksikkö (MODU) sekä suur
nopeusalus. 

Liitteen 2 säännön mukaan lukua sovelle
taan rakentamispäivästä riippumatta matkus
taja-aluksiin sekä öljysäiliöaluksiin, kemi
kaalisäiliöaluksiin, kaasusäiliöaluksiin, kiin
teää irtolastia kuljettaviin aluksiin ja suumo
peuslastialuksiin, joiden bruttovetoisuus on 
vähintään 500 tonnia viimeistään 1 päivästä 
heinäkuuta 1998 ja muihin lastialuksiin sekä 
rannikon edustalla oleviin liikkuviin po
rausyksiköihin, joiden bruttovetoisuus on 
vähintään 500 tonnia viimeistään 1 päivästä 
heinäkuuta 2002. Lukua ei sovelleta valtion 
aluksiin, joita käytetään muihin kuin kaupal
lisiin tarkoituksiin. 

Liitteen 3 säännön mukaan yhtiön ja aluk
sen on noudatettava kansainvälisen turvalli
suusjohtamissäännöstön vaatimuksia. Alusta 
käyttävällä yhtiöllä on oltava 4 säännön mu
kainen vaatimustenmukaisuustodistus. Todis
tus on annettava kaikille yhtiöille, jotka nou
dattavat kansainvälisen turvallisuusjohtamis
säännöstön vaatimuksia. Todistuksen antaa 
hallinto, hallinnon tunnustarua järjestö tai 
hallinnon pyynnöstä joku muu sopimushalli
tus. Suomessa todistuksen antaa merenkul
kuhallitus. Todistus on pidettävä aluksella, 
jotta aluksen päällikkö voi sen pyydettäessä 
esittää. 

Hallinnon tai hallinnon tunnustaman järjes
tön on annettava kaikille aluksille turvalli
suusjohtamistodistus. Ennen todistuksen an
tamista on todennettava, että yhtiö ja aluk
sen päällystö toimivat hyväksytyn turvalli
suusjohtamisjärjestelmän mukaisesti. 

Liitteen 5 säännön mukaan turvallisuusjoh
tamisjärjestelmää on ylläpidettävä kansainvä
lisen turvallisuusjohtamissäännöstön mukai
sesti. 

Hallinnon, hallinnon pyytämän muun sopi
mushallituksen tai hallinnon tunnustaman 
järjestön on liitteen 6 säännön mukaan mää
räajoin todennettava aluksen turvallisuusjoh
tamisjärjestelmän toiminta. 

2. Voimaantulo 

SOLAS-yleissopimuksen VIII artiklan mu
kaisesti yleissopimuksen liitteeseen tehty 
muutos katsotaan hyväksytyksi 1 päivänä 
tammikuuta 1998, ellei siihen mennessä yli 
kolmasosa sopimuspuolista tai sopimuspuo
let, joiden yhteinen kauppalaivasto on vähin
tään 50 prosenttia koko maailman kaur.pa
laivastosta, ilmoita vastustavansa sitä. Mtkäli 
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muutos katsotaan hyväksytyksi, se tulee voi
maan 1 päivänä heinäkuuta 1998. 

3. Eduskunnan suostumuksen 
tarpeellisuus 

Hallituksen esitys merilain muuttamiseksi 
ja laiksi alusturvallisuuden valvonnasta (HE 
344/1994 vp.) annettiin 22 päivänä joulu
kuuta 1994. Esityksen tarkoituksena oli pa
rantaa alusturvallisuutta saattamalla Suomes
sa kansallisesti voimaan SOLAS-yleissopi
muksen osaksi otettu laivanisännän turvalli
suusjohtamisjärjestelmää koskeva !SM-sään
nöstö. Hallituksen esityksessä ei ollut SO
LAS-yleissopimuksen liitteen muutosta kos
kevaa hyväksymispontta. Eduskunta hyväk
syi 2 päivänä helmikuuta 1995 hallituksen 
ehdottaman lait merilain muuttamisesta sekä 
alusturvallisuuden valvonnasta. Lait annettiin 
17 päivänä maaliskuuta 1995 (369/1995, 
370/1995). Lait ovat tulleet voimaan 1 päi
vänä maaliskuuta 1996. 

Helsingissä 17 päivänä lokakuuta 1997 

Koska SOLAS-yleissopimuksen liitteen 
muutos sisältää lainsäädännön alaan kuulu
via ja edellä mainituilla laeilla valtion
sisäisesti täytäntöönpantuja määräyksiä, on 
eduskunnan hyväksyttävä sopimusmuutos. 
Tämä vastaa perustuslakivaliokunnan lausun
nossaan 19/1995 vp 29 päivänä marraskuuta 
1995 ilmaisemaa kantaa, jonka mukaan 
asiasisältöisiä voimaansaattamislakeja käytet
täessä myös sopimuksen hyväksymisestä on 
päätettävä eduskunnassa. 

Edellä olevan perusteella ja hallitusmuo
don 33 §:n mukaisesti esitetään: 

että Eduskunta hyväksyisi ne 24 
päivänä toukokuuta 1994 tehdyn ih
mishengen turvallisuudesta merellä 
vuonna 1974 tehdyn kansainvälisen 
yleissopimuksen liitteen muutoksen 
määräykset, jotka vaativat Eduskun
nan suostumuksen. 

Tasavallan Presidentti 

MARTTI AHTISAARI 

Liikenneministeri MattiA ura 
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(Suomennos) 

Uuden IX luvun lisääminen vuonna 1974 
tehdyn kansainvälisen yleissopimuksen 
ihmishengen tunrallisuudesta merellä 

liitteeseen 

Lisätään uusi IX luku yleissopimuksen 
liitteeseen seuraavasti: 

IX Luku 

ALUSTEN 
TURVALLISUUSJOHTAMINEN 

1 sääntö 

Määritelmät 

Jollei nimenomaisesti toisin määrätä, tar
koitetaan ilmaisulla: 

1 "Kansainvälinen turvallisuusjohtamis
säännöstö (ISM -säännöstö)" Kansainvälisen 
merenkulkujärjestön päätöslauselmalla 
A.741(18) antamaa alusten turvallista toi
mintaa sekä ympäristön pilaantumisen eh
käisemistä koskevaa kansainvälistä johtamis
säännöstöä, jota kansainvälinen merenkulku
järjestö voi muuttaa, jos tällaiset muutokset 
hyväksytään, tulevat voimaan ja pannaan 
täytäntöön tämän yleissopimuksen liittee
seen, lukuun ottamatta I lukua, sovellettavia 
muutosmenettelyjä koskevan VIII artiklan 
määräysten mukaisesti. 

2 "Yhtiö" laivan omistajaa tai muuta jär
jestöä tai liikenteen harjoittajan kaltaista 
henkilöä taikka ilman miehistöä rahdatun 
aluksen rahtaajaa, jolla on aluksen omistajan 
asemasta vastuu aluksen toiminnasta ja joka 
on vastuun hyväksyttyään myöntynyt otta
maan huolehdittavakseen kaikista kan
sainvälisessä turvallisuusjohtamissäännöstös
sä määrätyistä tehtävistä ja velvollisuuksista. 

3 "Öljysäiliöalus" II-112.12 säännössä 
määriteltyä öljysäiliöalusta. 

Addition of a new Chapter IX to the Annex 
to the Intemational Convention for the 

Safety of Life at Sea, 1974 

The following new Chapter IX is added to 
the Annex: 

Chapter IX 

MANAGEMENT FOR THE SAFE 
OPERA TION OF SHIPS 

Regulation 1 

Definitions 

For the purpose of this Chapter, unless ex
pressly provided otherwise: 

1 "Intemational Safety Management (ISM) 
Code" means the Intemational Management 
Code for the Safe Operation of Ships and 
for Pollution Prevention adopted by the Or
ganization by resolution A.741(18), as may 
be amended by the Organization, provided 
that such amendments are adopted, brought 
into force and take effect in accordance with 
the provisions of article VIII of the present 
Convention conceming the amendment pro
cedures applicable to the Annex other than 
Chapter 1. 

2 "Company" means the owner of the ship 
or any other organization or person such as 
the manager, or the bareboat charterer, who 
has assumed the responsibility for operation 
of the ship from the owner of the ship and 
who on assuming such responsibility has 
agreed to take over all the duties and res
ponsibilities imposed by the lntemational 
Safety Management Code. 

3 "Oil tanker" means an oil tanker as de
fined in regulation II-112.12. 
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4 "Kemikaalisäiliöalus" VII/8.2 säännössä 
määriteltyä kemikaalisäiliöalusta. 

5 "Kaasusäiliöalus" VII/11.2 säännössä 
määriteltyä kaasusäiliöalusta. 

6 "Kiinteää irtolastia kuljettava alus" alus
ta, joka on yleensä rakennettu yksikantiseksi, 
jonka lastitilat on varustettu kaltevin ylä- ja 
alasivusäiliöin ja joka on ensisijaisesti tar
koitettu kuivan irtolastin kuljettamiseen, ku
ten malminkuljetusalus ja yhdistelmäalus. 

7 "Rannikon edustalla oleva liikkuva po
rausyksikkö (MODU)" alusta, jolla voidaan 
porata nestemäisen ja kaasumaisen hiilive
dyn, rikin tai suolan kaltaisia luonnonvaroja 
merenpohjasta niiden tutkimista ja käyttöä 
varten. 

8 "Suurnopeusalus" X/1.2 säännössä mää
riteltyä alusta. 

2 Sääntö 

Soveltaminen 

1 Tätä lukua sovelletaan aluksiin, niiden 
rakentamispäivästä riippumatta, seuraavasti: 

.1 matkustaja-alukset, mukaan lukien suur
nopeusmatkustaja-alukset, viimeistään 1. hei
näkuuta 1998; 

.2 öljysäiliöalukset, kemikaalisäiliöalukset, 
kaasusäiliöalukset, irtolastialukset ja suurno
peuslastialukset, joiden bruttovetoisuus on 
vähintään 500 tonnia, viimeistään 1. heinä
kuuta 1998; ja 

.3 muut lastialukset ja rannikon edustalla 
olevat liikkuvat porausyksiköt, joiden brutto
vetoisuus on vähintään 500 tonnia, viimeis
tään 1. heinäkuuta 2002. 

2 Tätä lukua ei sovelleta valtion aluksiin, 
joita käytetään muihin kuin kaupallisiin tar
koituksiin. 

3 sääntö 

Twvallisuusjohtamisvaatimukset 

1 Yhtiön ja aluksen on noudatettava kan
sainvälisen turvallisuusjohtamissäännöstön 
vaatimuksia. 

4 "Chemical tanker" means a chemical 
tanker as defined in regulation VII/8.2. 

5 "Gas carrier" means a gas carrier as de
fined in regulation VII/11.2. 

6 "Bulk carrier" means a ship which is 
constructed generally with single deck, top
side tanks and hopper side tanks in cargo 
spaces, and is intended primariiy to carry 
dry cargo in bulk, and includes such types 
as ore carriers and combination carriers. 

7 Mobile offshore drilling unit (MODU)" 
means a vessel capabie of engaging in dril
ling operations for the exploration for or 
exploitation of resources beneath the sea-bed 
such as liguid or gaseous hydrocarbons, 
sulphur or sait. 

8 "High speed craft" means a craft as de
fined in reguiation X/1.2. 

Reguiation 2 

Application 

1 This chapter appiies to ships, regardless 
of the date of construction as follows: 

.1 passenger ships including passenger 
high speed craft, not later than 1 July 1998; 

.2 oil tankers, chemicai tankers, gas car
riers, buik carriers and cargo high speed 
craft of 500 gross tonnage and upwards, not 
laterthan 1 July 1998; and 

.3 other cargo ships and mobile offshore 
drilling units of 500 gross tonnage and up
wards, not later than 1 Juiy 2002. 

2 This chapter does not appiy to govern
ment-operated ships used for non-commer
cial purposes. 

Regulation 3 

Sqfety management reguirements 

1 The company and the ship shall compiy 
with the requirements of the International 
Safety Management Code. 
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2 Alusta käyttävällä yhtiöllä on oltava 4 
säännössä mainittu vaatimustenmukaisuusto
distus. 

4 sääntö 

Todistus 

1 Vaatimustenmukaisuustodistus on annet
tava kaikille yhtiöille, jotka noudattavat kan
sainvälisen turvallisuusjohtamissäännöstön 
vaatimuksia. Tämän todistuksen antaa hallin
to, hallinnon tunnustarua järjestö tai hallin
non pyynnöstä joku muu sopimushallitus. 

2 V aatimustenmukaisuustodistuksen jäljen
nös on pidettävä aluksella, jotta aluksen 
päällikkö voi pyydettäessä esittää sen toden
tamista varten. 

3 Hallinnon tai hallinnon tunnustaman jär
jestön on annettava kaikille aluksille turvalli
suusjohtamistodistus. Hallinnon tai hallinnon 
tunnustaman järjestön on ennen turvallisuus
johtamistodistuksen antamista todennettava, 
että yhtiö ja aluksen päällystö toimivat hy
väksytyn turvallisuusjohtamisjärjestelmän 
mukaisesti. 

5 sääntö 

Järjestelmän ylläpito 

Turvallisuusjohtamisjärjestelmää on pidet
tävä yllä kansainvälisen turvallisuusjohtamis
säännöstön mukaisesti. 

6 sääntö 

Todentaminen ja tarkastaminen 

1 Hallinnon, hallinnon pyytämän muun 
sopimushallituksen tai hallinnon tunnusta
man järjestön on todennettava määräajoin 
aluksen turvallisuusjohtamisjärjestelmän toi
minta. 

2 Alus, jolla on oltava 4 säännön 3 koh
dan nojalla annettu todistus, on tarkastettava 

2 The ship shall be operated by a compa
ny holding a Document of Compliance re
ferred to in regulation 4. 

Regulation 4 

Certification 

1 A Document of Compliance shall be 
issued to every company which complies 
with the requirements of the International 
Safety Management Code. This document 
shall be issued by the Administration, by an 
organization recognized by the Administrati
on, or at the request of the Administration 
by another Contracting Government. 

2 A copy of the Document of Compliance 
shall be kept on board the ship in order that 
the master can produce it on request for ve
rification. 

3 A Certificate, called a Safety Manage
ment Certificate, shall be issued to every 
ship by the Administrartion or an organizati
on recognized by the Administration. The 
Administration or organization recognized 
by it shall, before issuing the Safety Mana
gement Certificate, verify that the company 
and its shipboard management operate in 
accordance with the approved safety mana
gement system. 

Regulation 5 

M aintenance of conditions 

The safety management system shall be 
maintained in accordance with the pro
visions of the Intemational Safety Manage
ment Code. 

Regulation 6 

V erification and control 

1 The Administration, another Contracting 
Govemment at the request of the Administ
ratrion or an organization recognized by the 
Administration shall periodically verify the 
proper functioning of the ship's safety ma
nagement system. 

2 Subject to the provisions of paragraph 3 
of this regulation, a ship required to hold a 
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XI/4 säännön mukaisesti, jollei tämän sään
nön 3 kohdan määräyksistä muuta johdu. 
Näin ollen tällaista todistusta on pidettävä 
I/12 tai I/13 säännön nojalla annettuna todis
tuksena. 

3 Jos lippuvaltio tai yhtiö muuttuu, erityi
siä siirtymäajan järjestelyjä on tehtävä järjes
tön kehittämien suuntaviivojen mukaisesti. 

370339 

certificate issued pursuant to the provisions 
of regulation 4.3 shall be subject to control 
in accordance with the provisions of regula
tion XI/4. For this purpose such certificate 
shall be treated as a certificate issued under 
regulation I/12 or I/13. 

3 In cases of change of flag State or com
pany, special transitional arrangements shall 
be made in accordance with the guidelines 
developed by the Organization. 




